
Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea a 6 (şase) consilieri judeţeni în  

Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Ialomiţa  

  

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 

 Având în vedere: 

- Expunerea de motive nr.4225 din 21.05.2015 a Vicepreşedintelui 

Consiliului Judeţean Ialomiţa; 

- prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.111 

din 19.05.2015 privind adoptarea unor măsuri organizatorice pe perioada 

dispunerii măsurii controlului judiciar faţă de Preşedintele Consiliului Judeţean 

Ialomiţa, 

Examinând: 

- adresa nr.1/05.05.2015 a Comitetului de Organizare a Activităţilor de 

Nominalizare a Membrilor Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică, înregistrată la 

Consiliul Judeţean Ialomiţa sub nr.3756/05.05.2015; 

- Raportul nr.4226 din 21.05.2015 al Direcţiei Coordonare Organizare; 

- Raportul nr.4387 din 26.05.2015 al Comisiei juridice de disciplină, 

drepturi, obligaţii şi incompatibilităţi; 

- Proces – verbal nr.4505 din 28.05.2015 al Comisiei de validare.  

 În conformitate cu: 

 - prevederile art. 17 din Legea nr. 218/2002 privind organizarea şi 

funcţionarea Poliţiei Române, republicată cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 - prevederile art. 4 – 9 şi art. 19 din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare al Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică, aprobat prin Hotărârea 

Guvernului nr.787/2002; 

- prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale, nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul  art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale, nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.1 Se desemnează 6 (şase) consilieri judeţeni, în calitate de membri ai 

Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Ialomiţa, după cum urmează: 

 - ŞONCHERECHE LAURENŢIU 

 - URLOIU ZENICA 



Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

 - DUMITRU DOINA ELENA 

 - IONESCU ION 

 - VASILACHE AUREL 

 - GALAŢCHI EMIL 

 

Art. 2  Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 

comunicării. 

  

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Direcţiei Coordonare 

Organizare, persoanelor nominalizate la art.1 şi spre ştiinţă Comitetului de 

Organizare a Activităţilor de Nominalizare a Membrilor Autorităţii Teritoriale de 

Ordine Publică, urmând să fie publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 

 

 

PREŞEDINTE                                                                                              

Vasile Silvian CIUPERCĂ                                                                                     

                                                                         Contrasemnează 

                                                                 Secretarul judeţului Ialomiţa 

                                                                             Adrian Robert IONESCU 

 

 

 

  

 

 

 

 

Nr. 52                                                                                                                                                             Rd/Oc 

Adoptată la Slobozia                                                                                                                                         RC 

Astăzi 28.05.2015                                                                                                                                               2 ex. 


